Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов

Утративший силу
Постановление акимата Кербулакского района Алматинской области от 21
декабря 2011 года N 392. Зарегистрировано Управлением юстиции
Кербулакского района Департамента юстиции Алматинской области 06 января
2012 года N 2-13-147. Утратило силу постановлением акимата Кербулакского
района Алматинской области от 19 сентября 2017 года № 305
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Кербулакского района
Алматинской области от 19.09.2017  (вводится в действие по истечении № 305
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с  статьи 28 Конституционного Закона Республики пунктом 6
Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан" и в
целях обеспечения равноправия кандидатов, совместно с Кербулакской районной
избирательной комиссией, акимат Кербулакского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить места для размещения агитационных печатных материалов для
всех кандидатов согласно .приложения
      2. Акимам поселковых и сельских округов с Кербулакской районной
районной избирательной комиссией оснастить определенные места стендами,
щитами, тумбами.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
курирующего (вопросы социальной сферы) заместителя акима района.
      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района Н. Жантылеуов
      СОГЛАСОВАНО:
      Председатель районной
      избирательной комиссии Бураханов Жанат Махметович

Приложение
к постановлению Кербулакского
районного акимата от 21 декабря
2011 года N 392 "Об определении
мест размещения агитационных

печатных материалов"

N
избиратель

П/
н

-
н о г о
участка

Наименование
населенных
пунктов

М е с т а  д л я  р а з м е щ е н и я
а г и т а ц и о н н ы х  п е ч а т н ы х
материалов, название улиц

1 455 село Самен Планшет перед зданием сельского магазина

2 456 село Жоламан Планшет перед зданием Жоламанской средней школы и дома
культуры

3 457 станция Жоламан Планшет перед зданием сельского магазина

4 458 село Карашокы Планшет перед зданием производственного кооператива "Карашокы",
сельского дома культуры, сельского магазина

5 459 село Кызылжар
Планшет перед зданием средней школы имени Жапарова, кафе "Береке
"

6 460 село Шилису
Планшет перед зданием Шилисуской начальной школы, сельского
магазина

7 461 село Желдыкара Планшет перед зданием Желдыкаринской начальной школы

8 462 село Сарыбастау Планшет перед зданием Сарыбастауской средней школы, сельского
магазина

9 463 село Архарлы Планшет перед зданием Кызылкудукской начальной школы

10 464 село рудник
Архарлы

Планшет перед зданием Архарлинской средней школы, почтового
отделения

11 465 село Малайсары Планшет перед зданием фельдшерского амбулаторного пункта

12 466 с т а н ц и я
Малайсары

Планшет перед зданием Малайсаринской средней школы

13 467 село Карагаш Планшет перед зданием Сарыбулакской средней школы, почтового
отделения

14 468 село Шилису Планшет перед зданием Шилисуской начальной школы

15 469 село Казынсу Планшет перед зданием Казынсуской начальной школы

16 470 село Коянкоз Планшет перед зданием средненей школы имени Кулыбекова,
почтового отделения, сельского магазина

17 471 село Шанханай
Планшет перед зданием средней школы имени Шокана Уалиханова,
почтового отделения,сельского магазина.

18 472 село Майтобе Планшет перед зданием Шанханайской средней школы, сельского
магазина

19 473 поселок Сарыозек Планшет перед зданием магазина "Минутка" и рынка "Азия"

20 474 поселок Сарыозек Планшет перед зданием автовокзала, магазинов "Лаула" и "Акжол"

21 475 поселок Сарыозек Планшет перед зданием районного дома культуры имени Сарыбаева, 5
этажного дома и рынок "Дарын"

22 476 поселок Сарыозек Планшет перед здания районного дома культуры имени Сарыбаева,
военного комиссариата

23 477 поселок Сарыозек Планшет перед зданием автопарка и районной больницы

24 478 село Басши Планшет перед зданием Райымбекской средней школы, почтового
отделения,сельского магазина

25 479 село Нурым Планшет перед зданием Нурымской средней школы, сельского
магазина

26 480 село Аралтобе
Планшет перед зданием Аралтобинской средней школы, сельского
магазина

27 481 поселок Сарыозек Планшет перед зданиями жилых домов военного городка

28 483 поселок Сарыозек
(закрытый)

Планшет перед зданиями воинских частей

29 487 село Коксу
Планшет перед зданием Коксуской средней школы, почтового
отделения, сельского магазина

30 488 село Бериктас
Планшет перед зданием Бериктасской средней школы, сельского
магазина

31 490 село Косагаш Планшет перед зданием Косагашской средней школы, сельского
магазина

32 491 село Коктал Планшет перед зданием Коктальской начальной школы

33 492 село Шубар Планшет перед зданием Шубарской средней школы

34 493 село Онжас Планшет перед зданием Акжарской средней школы

35 494 село Аралтобе Планшет перед зданием Аралтобинской средней школы

36 495 село Талдыбулак Планшет перед зданием средней школы имени Алтынсарина,
почтового отделения, сельского магазина

37 496 село Бостан Планшет перед зданием средней школы им. Альмухамбетова

38 497 село Когалы Планшет перед зданием Когалинской средней школы, сельского дома
культуры, сельского магазина

39 498 село Когалы Планшет перед зданием средней школы им. Панфилова, сельского
магазина

40 499 село Куренбель Планшет перед зданием Куренбельской начальной школы

41 500 село Тастыозек Планшет перед зданием Тастыозекской средней школы, сельского
магазина

42 501 село Шаган Планшет перед зданием сельского дома культуры

43 502 село Кокбастау Планшет перед зданием Кокбастауской начальной школы

44 503 село Жайнак Планшет перед зданием Жайнакской средней школы, почтового
отделения и сельского магазина

45 504 село Доланалы Планшет перед зданием Доланалинской средней школы, сельского
магазина

46 505 село Акбастау
Планшет перед зданием Акбастауской начальной школы, сельского
магазина

47 506 село Жаналык Планшет перед зданием Жаналыкской средней школы, сельского
магазина

48 507 село Карымсак Планшет перед зданием Карымсакской средней школы, сельского
магазина

49 508 село Алтынемел Планшет перед зданием Алтынемелской средней школы, сельского
магазина

50 509 село Тастыбастау Планшет перед зданием Тастыбастауской начальной школы

51 510 село Карлыгаш Планшет перед зданием Карлыгашской начальной школы

52 511 село Байгазы Планшет перед зданием Байгазинской начальной школы

53 512 село Жамбай Планшет перед зданием Майтобинской средней школы

54 513 село Каспан
Планшет перед зданием парка культуры "Каспан", магазина "
Сагындык"

55 514 село Шаган Планшет перед зданием Шаганской начальной школы

56 515 село Сайлыколь Планшет перед киоском "Мадина"

57 516 село Коксай Планшет перед зданием магазина "Ания"

58 517 село Водное Планшет перед зданием магазина "Мария"

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан